Udzielamy niniejszem JPanu Janowi Karaskiemu, Kapitanowi w dawnym batalionie instrukcyjnym grenadyerów byłego wojska polskiego, a następnie Pisarzowi Magazynu Solnego Turak, przez wzgląd na doznane w czasie rewolucyi prześladowanie z powodu przywiązania do prawej władzy, niemniej na stan nie zamożny, w jakim się z liczną rodziną swoją znajduje, oprócz pensyi złp. 1,500, wyznaczonęj mu postanowieniem Naszem z dnia 14. (26.) Maja 1834 r., dodatek z tytułu szczególnych nagród, z funduszów Skarbu Publicznego, w ilości złotych tysiąc dziewięćset sześćdziesiąt siedem, groszy piętnaście, rocznie i do śmierci. Art. 2. Dodatek ten liczyć się ma od dnia wyjścia JPana Karaskiego ze służby cywilnej. Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia Naszego Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu

polecamy. — Dan w Carskiem Siele, dnia 19. (31.) Października 1836 r. — (Tu podp.)

(Z *Dzienn. Powsz.*) — Mości Redaktorze! Wróciwszy w tych dniach z zagranicy, dowiedziałem się, że kuzyn mój L. B. sprzedaje za połowę wartości piękne dobra po Ojcu odziedziczone; dowiedziałem się i o przyczynie, która go do tego nierozumyślnego skłoniła czynu. Został on nastraszony.